Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Об  избрании состава  Комиссии  по

соблюдению  Регламента  Совета,

статуса  и  этики  депутата Совета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей  19 Временного регламента Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Совет городского округа город Стерлитамак решил:

1. Сформировать постоянную  Комиссию  по  соблюдению  Регламента  Совета,   статуса  и  этики  депутата в количестве пяти депутатов.

2. Избрать в состав Комиссии  по  соблюдению  Регламента  Совета,  статуса и  этики  депутата  следующих депутатов:

Бабнищев Александр Владимирович
- избирательный округ №3

Кузнецова Елена Георгиевна

– избирательный округ № 9

Наумов Алексей Викторович

- избирательный округ №21

Никифоров Юрий Иванович

- избирательный округ №12

Сироткина Светлана Ильинична

– избирательный округ №24

Председатель Совета городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ф.Г. Хасанов

8 ноября  2005г.

№ 15/1з

Г.А.Т., 2005-11-05